
   
  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Επικύρωση των πρακτικών και πινάκων υποψηφίων εκπαιδευτικών για πρόσληψη στις Α.Σ.Τ.Ε. του 

Υπουργείου Τουρισμού, εκπαιδευτικής περιόδου 2020-2021 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις παρ. Δ.1,2 και 8 της υπ’αριθμ. πρωτ. 12368/4-8-2020 Απόφαση Υπουργού Τουρισμού «Προκήρυξη 

πρόσληψης επιστημονικών συνεργατών, εργαστηριακών συνεργατών και εκπαιδευτικών ξένων γλωσσών, με 
ωριαία αντιμισθία για την κάλυψη έκτακτων εκπαιδευτικών αναγκών των Ανώτερων Σχολών Τουριστικών 
Εκπαίδευσης (Α.Σ.Τ.Ε.), του Υπουργείου Τουρισμού, για την εκπαιδευτική περίοδο 2020-2021». 

2. Τη με αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./86/12391/25-6-2020 απόφαση της Επιτροπής της Πράξης Υπουργικού 
Συμβουλίου 33/06 (άρθρο 2, παρ.1), με θέμα «Έγκριση για την κίνηση των διαδικασιών πρόσληψης διακοσίων 
πενήντα ενός (251) ατόμων για τις Εκπαιδευτικές Μονάδες του Υπουργείου Τουρισμού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (Ι.Δ.Ο.Χ.), για την εκπαιδευτική περίοδο 2020-2021».   

3. Τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν.3105/2003 (ΦΕΚ 29/Α/10-02-2003) «Τουριστική Εκπαίδευση και Κατάρτιση, 
ρυθμίσεις για τον Τουρισμό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει, καθώς και του άρθρου 4 του ν.4109/2013 (ΦΕΚ 
16/Α΄/23-01-2013). 

4. Τον N.3270/2004 (ΦΕΚ.187/Α΄/2004) «Αρμοδιότητες του Υπουργείου Τουριστικής Ανάπτυξης και θέματα 
Τουρισμού», όπως ισχύει. 

5. Τον Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες 
διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010), όπως ισχύει. 

6. Το Π.Δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρισμού» (Α΄157), όπως ισχύει. 
7. Το Π.Δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» (ΦΕΚ 121/Τ.Α΄/09-07-2019). 
8. Το Π.Δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών 

Τομέων Υπουργείων» (ΦΕΚ 123/Τ.Α΄/17-07-2019). 
9. Την υπ’αριθμ. 13984/22-7-2019 Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Τουρισμού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Τουρισμού, Εμμανουήλ Κόνσολα» (ΦΕΚ 3017/Τ.Β΄/25-7-2019). 
10. Τη με αριθμ. πρωτ. 15121/25-9-2020 Απόφαση του Υφυπουργού Τουρισμού «Σύσταση και ορισμός μελών  

τριμελών Επιτροπών για την αξιολόγηση και επιλογή των υποψηφίων εκπαιδευτικών για την κάλυψη των 
Ανώτερων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.Τ.Ε.) του Υπουργείου Τουρισμού, για την Εκπαιδευτική περίοδο 
2020-2021» (ΑΔΑ: ΩΜΟ6465ΧΘΟ-Τ1Χ). 

11. Το με αριθμ. πρωτ. 2262/7-10-2020 έγγραφο της ΑΣΤΕ Κρήτης με το οποίο το εν λόγω εκπαιδευτήριο διαβίβασε 
το υπ’αριθ. πρωτ. 2257/7-10-2020 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής ΑΣΤΕ Κρήτης για 
την επιλογή των υποψηφίων εκπαιδευτικών της ΑΣΤΕ Κρήτης για την εκπαιδευτική περίοδο 2020-2021. 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση: Λ. Αμαλίας 12, Τ.Κ.105 57 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες:  Πέτρος Πενταγιώτης 
Τηλ.: 210 3736154 
Email:  pentagiotis_p@mintour.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αθήνα,  19-10-2020 
Α. Π. :    16193 
 

 

ΠΡΟΣ: Πίνακα Αποδεκτών 

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

12. Το με αριθμ. πρωτ. 2334/14-10-2020 έγγραφο της ΑΣΤΕ Κρήτης με το οποίο το εν λόγω εκπαιδευτήριο διαβίβασε 
εκ νέου το υπ’αριθ. πρωτ. 2330/14-10-2020 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής ΑΣΤΕ 
Κρήτης για την επιλογή των υποψηφίων εκπαιδευτικών της ΑΣΤΕ Κρήτης για την εκπαιδευτική περίοδο 2020-2021. 

13. Το με αριθμ. πρωτ. 1680/9-10-2020 έγγραφο της ΑΣΤΕ Ρόδου με το οποίο το εν λόγω εκπαιδευτήριο διαβίβασε το 
από 7-10-2020 Πρακτικό της Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής ΑΣΤΕ Ρόδου, πίνακες μοριοδότησης 
και κατάταξης ανά ειδικότητα όπως και πίνακα απορριπτέων που αφορούν στην επιλογή των υποψηφίων 
εκπαιδευτικών της ΑΣΤΕ Ρόδου για την εκπαιδευτική περίοδο 2020-2021. 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1.   Την επικύρωση των πρακτικών και των πινάκων των υποψηφίων για πρόσληψη εκπαιδευτικών στις Α.Σ.Τ.Ε. 
του Υπουργείου Τουρισμού, εκπαιδευτικής περιόδου 2020-2021, που συντάχθηκαν από τις αρμόδιες προς 
τούτο Επιτροπές. 

2.  Οι συνημμένοι πίνακες και τα πρακτικά, που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης, αναρτώνται σε 
εμφανή χώρο των Α.Σ.Τ.Ε., από τις αρμόδιες Επιτροπές της παρ. 1 του Κεφ. Δ΄ της υπ’αριθμ. 12368/4-8-2020 
Προκήρυξης, με σύνταξη πρακτικού ανάρτησης. 

3.  Για την υποβολή τυχόν ενστάσεων υποψηφίων ισχύει η εκ της Προκήρυξης τιθέμενη προθεσμία των δέκα 
(10) ημερών. 

 
                          

                         Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ   
 
 

                                                                                                         ΜΑΝΟΣ Ν. ΚΟΝΣΟΛΑΣ 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. ΑΣΤΕ Κρήτης 
2. ΑΣΤΕ Ρόδου 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Ιδιαίτερο Γραφείο Υπουργού Τουρισμού 
2. Γραφείο Υπηρεσιακής Γραμματέως 
3.  Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης & Κατάρτισης  
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
1.  Ιδιαίτερο Γραφείο Υφυπουργού Τουρισμού 
2.  Γεν. Δ/νση Οικονομικών και Διοικητικών Υπηρεσιών   
3.  Διεύθυνση Διοικητικού/Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

             

 
 
 
                                                                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 
  Σήμερα, Τετάρτη 14 Οκτωβρίου 2020 και ώρα 10.00, στα γραφεία της Α.Σ.Τ.Ε. Κρήτης, 

Περιφερειακής  Εκπαιδευτικής Μονάδας του Υπουργείου Τουρισμού, συνήλθε η Τριμελής επιτροπή 

αξιολόγησης και επιλογής, που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ. 15121/25-09-

2020 και ΑΔΑ : ΩΜΟ6465ΧΘΟ-Τ1Χ απόφαση του Υπουργού Τουρισμού, προκειμένου να προβεί 

στην αξιολόγηση και επιλογή των υποψηφίων Επιστημονικών, Εργαστηριακών συνεργατών και 

εκπαιδευτικών Ξένων γλωσσών, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ πρωτ 12368/4-8-2020 και ΑΔΑ : 

ΨΛ9Η465ΧΘΟ-4ΦΜ   «Προκήρυξη πρόσληψης Επιστημονικών, Εργαστηριακών συνεργατών και 

εκπαιδευτικών ξένων γλωσσών, με ωριαία αντιμισθία για τη κάλυψη έκτακτων εκπαιδευτικών 

αναγκών των Ανώτερων Σχολών Τουριστικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.Τ.Ε.) του Υπουργείου Τουρισμού, 

για την εκπαιδευτική περίοδο 2020-2021». 

 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν τα μέλη της επιτροπής: 
 

• Η κα Σημαντηράκη Ευαγγελία, επίκουρος καθηγήτρια Μαθηματικής Επιστήμης και 

Διευθύντρια  της Α.Σ.Τ.Ε. Κρήτης , ως Πρόεδρος,  

• ο κος Κλεισαρχάκης Γεώργιος , ΠΕ καθηγητής Τεχνικών Μαθημάτων Μηχανοργάνωσης 

Ξενοδοχείων,  ως τακτικό μέλος και 

• ο κος Κουτρούμπας Ευθύμιος, ΤΕ καθηγητής Τεχνικών Μαθημάτων  Οργάνωσης και 

Λειτουργίας Υποδοχής Ξενοδοχείων, ως τακτικό μέλος 

καθώς και η κα Καραμπακάκη  Αικατερίνη - υπάλληλος ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού ως Γραμματέας,   

Οι αιτήσεις που κατατέθηκαν εμπρόθεσμα, στο χρόνο που όριζε η αριθμ. πρωτ. 12368/4-8-2020 

προκήρυξη, είναι πενήντα οκτώ (58). 

            
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
ΑΝΩΤΕΡΗ ΣΧΟΛΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ                    
Λατούς  25, Άγιος Νικόλαος, 721 00 
E-mail: astek@mintour.gr   
 URL: www.astecrete.edu.gr 
ΤΜΗΜΑ: Γραμματεία 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Καραμπακάκη Αικατερίνη 
ΤΗΛ: 28410-28565/28828 
ΦAΞ: 28410-26651                                                
 

 

 

 

 

Άγιος Νικόλαος, 14 Οκτωβρίου 2020 

Αριθ. πρωτ.:  2330 

 
 
 
ΠΡΟΣ:   
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & 
Διοικητικών Υπηρεσιών  
 
Διεύθυνση  Διοικητικού 
Τμήμα Διαχείριση Ανθρώπινου Δυναμικού 
 

mailto:astek@mintour.gr
http://www.astecrete.edu.gr/
ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

 

Συγκεκριμένα για τις θέσεις των :  

     Α.  ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ (ΠΕ) 

1. Για τις  (2) θέσεις στο γνωστικό αντικείμενο Δικαίου , υποβλήθηκαν τέσσερις (4) αιτήσεις, 

2. Για τη μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο Ψυχολογίας , υποβλήθηκαν τρεις (3) αιτήσεις, 

3. Για τις τρεις (3) θέσεις στο γνωστικό αντικείμενο Οικονομικής Επιστήμης, υποβλήθηκαν 

έντεκα (11) αιτήσεις, 

4. Για τις τρεις (3 ) θέσεις στο γνωστικό αντικείμενο  Διοίκησης Επιχειρήσεων, υποβλήθηκαν 

τέσσερις (4) αιτήσεις, 

5. Για τη μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο Μάρκετινγκ , υποβλήθηκαν δύο (2) αιτήσεις, 

6. Για τη μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο Μαθηματικής Επιστήμης, υποβλήθηκε μία (1) 

αίτηση.  

 

Β. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ (ΤΕ) 

1. Για τη μία (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο Πληροφορικής, υποβλήθηκαν τέσσερις (4) 

αιτήσεις,  

2. Για τις δύο (2) θέσεις   στο  γνωστικό αντικείμενο Τεχνικών Μαθημάτων με έμφαση στη 

Διοίκηση Τουριστικών Επιχειρήσεων & Επιχειρήσεων Φιλοξενίας υποβλήθηκαν τρεις (3) 

αιτήσεις, 

3. Για τη μία (1) θέση στο  γνωστικό αντικείμενο Τεχνικών Μαθημάτων με έμφαση στο Front 

office , υποβλήθηκαν πέντε (5) αιτήσεις, 

4. Για τις (3) θέσεις στο γνωστικό αντικείμενο Τεχνικών Μαθημάτων με έμφαση στα 

Επισιτιστικά , υποβλήθηκαν τέσσερις (4) αιτήσεις, 

5. Για τη μια (1) θέση στο γνωστικό αντικείμενο Τεχνικών Μαθημάτων με έμφαση στη 

Μαγειρική, υποβλήθηκαν δύο (2) αιτήσεις. 

 

Γ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ (ΠΕ) 

1. Για τις (2) θέσεις Αγγλικών, υποβλήθηκαν έξι (6) αιτήσεις, 

2. Για τη μια (1) θέση Γαλλικών, υποβλήθηκαν  επτά (7) αιτήσεις, 

3. Για τη μια (1) θέση  Γερμανικών υποβλήθηκε μία (1) αίτηση.  

 

Δ. ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ 

Παραλήφθηκε μία (1) αίτηση ελλιπώς συμπληρωμένη καθώς δεν αναγραφόταν η ειδικότητα – 

μάθημα στο οποίο αφορούσε.  

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

   Μετά την καταγραφή των αιτήσεων, η επιτροπή προχώρησε στην  αξιολόγηση και 

μοριοδότηση των υποψηφίων, σύμφωνα με τα όσα αναφέρονται στο κεφάλαιο Γ. “Σύστημα 

επιλογής-μοριοδότησης”, της προκήρυξης και στην σύνταξη των δεκατεσάρων (14) συνημμένων 

πινάκων για τις  προκηρυσσόμενες θέσεις κάθε γνωστικού πεδίου ξεχωριστά και κατά φθίνουσα 

σειρά μορίων.  

 

Μετά την ολοκλήρωση της διαδικασίας, αποστέλλουμε τους συνημμένους  πίνακες προκειμένου να 

επικυρωθούν. 

 

 

 

Η Επιτροπή 

1. Σημαντηράκη Ευαγγελία - Πρόεδρος……………………………………….. 
 

2. Κλεισαρχάκης Γεώργιος - Μέλος…………………………………………….. 
 

3. Κουτρούμπας Ευθύμιος -  Μέλος……………………………………………. 
 

Η Γραμματέας της επιτροπής  
 
Καραμπακάκη Αικατερίνη  ……………………………………………….…… 
 
 
 
 
 

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

 
 
 
 
 
 
 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΣΟΒΩΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΛΙΠΗ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

2       

3       

4       

    

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
 

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

1. ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 
 
2. ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
 
3. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

   

  

    

  

    

   

    

    

    
            

 
 
 

   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕ

Σ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 26/9/2005 3 21 24 50 5 103  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΣΩΜΑΡΑΚΗΣ  ΙΩΑΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 12/9/2002 3 21 8 50 5 87  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3 ΜΗΛΑΚΗΣ   ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2/7/2011 3 4 14 12 19 5 57

4 ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ 7/7/2003 3 4 10 14 5 36

1

2

3

1

2

1

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ-  ΔΙΚΑΙΟΥ                                                                                                                                                                                                        ΘΕΣΕΙΣ:ΔΥΟ (2)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 ΒΑΣΙΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ BASILOGIANNAKH  MARIA ΑΝΤΩΝΙΟΣ 28/7/1994 3 14 40 8 29 5 99  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 30/1/2019 3 6 4 13

3 ΛΙΟΝΤΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 9/2/2019 3 2 5

4

5

1

2

3

1

2

1

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ-  ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ                                                                                                                                                                                                       ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ (1)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ

ΕΙΣ

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦ

ΙΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 ΣΧΟΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 14/2/1998 21 40 50 5 116  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 27/7/2001 3 21 40 50 114
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 30/11/2004 3 4 14 36 34 5 96  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

4 ΑΡΑΚΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1/7/2000 4 14 40 4 11 5 78

5 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 19/9/2005 3 6 14 10 33

1 ΣΩΠΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5/11/2002 3 4 14 16 15 5 57

2 ΝΤΟΥΝΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5/7/2011 0 14 14

3 ΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 30/11/1999 8 8

1

2

1 ΜΠΟΥΡΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

2 ΜΑΝΑΤΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

3 ΠΑΤΕΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ 

ΠΤΥΧΙΟ

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ                                                                                                                                                                                                 ΘΕΣΕΙΣ:ΤΡΕΙΣ (3)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 ΜΑΚΡΥΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/3/1981 0 14 40 12 50 5 121  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 22/9/1998 3 21 8 10 50 5 97
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3

4

5

1 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0 0 0  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2

3

1

2

1 ΞΕΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 0 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΠΤΥΧΙΟ

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ-  ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                                                                                                                                ΘΕΣΕΙΣ:ΤΡΕΙΣ (3)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 ΓΡΙΒΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11/7/2012 3 4 14 22 9 5 57  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2

3

1

2

3

1

2 0

1 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΜΕΛΠΩΜΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ  

ΠΤΥΧΙΟ

2

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ-  ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ                                                                                                                                                                                                ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ (1)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 ΚΑΒΟΥΣΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ - ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 15/11/2013 3 14 16 4 5 5 47  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2

3

4

5

1

2

3

1

2

1

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ-  ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ                                                                                                                                                                                                     ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ (1)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 ΞΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6/7/2004 3 4 14 32 12 65  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 17/1/2008 3 4 14 20 41
 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3

4

5

1

2

3

1

2

1 ΠΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 0 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΠΤΥΧΙΟ

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΤΕ- ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑΣ                                                                                                                         ΘΕΣΕΙΣ:ΔΥΟ (2)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 ΚΟΥΒΑΡΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 11/1/2001 3 0 0 12 15  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΤΖΙΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 11/1/2001 3 12 15

Μικρότερος Βαθμός 

Πτυχίου

3

4

5

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 22/11/2010 3 4 10 17

2 ΖΑΓΑΛΑΚΗ ΘΕΟΦΙΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20/6/2011 3 4 5 12

3

1

2

1 ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 ΜΗ ΑΠΟΔΕΚΤΟ ΠΤΥΧΙΟ

2

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΤΕ - ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ FRONT OFFICE                                                                                                                                                   ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ(1)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 3/3/1983 20 20  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2

3

4

5

1 ΓΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 14/1/1993 3 14 8 4 9 5 43  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΣΤΟΥΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 18/6/2017 3 6 10 4 5 28  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3

1 ΜΠΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 23/11/2018 3 5 8

2

1

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΤΕ- ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΟ                                                                                                                                                     ΘΕΣΕΙΣ:ΤΡΕΙΣ (3)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 ΚΑΡΑΟΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 4/6/2007 3 16 19  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2

3

4

5

1 ΣΚΟΥΛΙΚΑΡΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8/6/2017 3 6 10 24 5 48

3

1

2

1

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΤΕ- ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗΣ                                                                                                                                                            ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ(1)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓ

ΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚ

Η 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙ

ΚΗ

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4+

5+6+7+8+

9

1 ΛΗΜΝΙΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 28/6/2001 3 14 32 5 54  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ  ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 24/2/2012 3 10 13

3 ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 6/7/2013 5 5

4 ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3/11/2008 3 3

5

1 ΓΑΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΥΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 16/6/1905 0 ΕΠΑΡΚΕΙΑ

2

3

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ  ΣΥΜΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 7/8/2005 3 14 10 27

2

1

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ-  ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ                                                                                                                                                                                                   ΘΕΣΕΙΣ:ΔΥΟ (2)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ 1/10/2006 14 4 5 23,00  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΒΑΣΔΕΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 20/12/2002 16 6 22,00

3 ΧΡΥΣΤΟΦΟΡΑΚΗ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 27/6/1905 3 14 17,00

4 ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ- ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23/7/2007 3 5 8,00

5 0,00

1 ΔΟΛΑΨΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 15/7/1994 3 21 28 12 50 5 119,00

Eκπαιδευτικός συην 

πρωτ/θμια εκπαιδευση

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 14/11/1995 3 6 14 36 20 79

Aναπληρώτρια στην 

Πρτ/θμια Λασιθίου

3 ΑΝΔΡΟΥΛΆΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 21/7/1989 3 4 10 17 Μόνιμος εκπαιδευτικός

1 0,00

2 0,00

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ-  ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ                                                                                                                                                                                              ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ (1)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 0 0

2

3

4

5

1

2

3

1 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ  ΑΝΤΩΝΙΑ 21/12/2004 3 14 40 16 5 78  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2

1

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΠΕ-  ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ                                                                                                                                                                                                       ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ (1)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑΘ

ΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙ

ΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟΣ-

ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

ΕΡΕΥΝΗΤΙΚ

Η

ΕΠΑΓΓΕΛΜ

ΑΤΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑΦΙ

ΚΟ ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+

5+6+7+8+9

1 ΑΛΕΒΙΖΟΣ  ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6/1/2004 3 4 14 22 10 5 58  ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 21/6/2013 3 6 8 5 22

3 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1/3/2018 4 5 9

4

5

1

2

3

1 ΚΟΥΝΟΥΠΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 11/8/2004 4 14 8 26

2

1

2

3

4

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ……………

2 ΚΛΕΙΣΑΡΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ……………

ΚΑΡΑΜΠΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ……………

ΙΔΙΩΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΠΟΥ ΕΡΓΑΖΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ Η΄ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΑΣΤΕ ΚΡΗΤΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:    ΤΕ- ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                      ΘΕΣΕΙΣ:ΜΙΑ(1)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΠΡΑΚΤΙΚΑ 

 

Επιτροπής για την επιλογή εκπαιδευτικού προσωπικού 

Του Εκπαιδευτηρίου Ανώτερης Εκπαίδευσης Ρόδου 

 

Ρόδος, στις 07/10/2020 , ημέρα Τετάρτη και ώρα 10.00,  συνεδρίασε η Επιτροπή για την επιλογή του 

εκπαιδευτικού προσωπικού για το ακαδημαϊκό έτος 2020-2021, σύμφωνα με την με  αριθμ. Πρωτοκόλλου 

15121/25/09/2020 απόφαση του Υφυπουργού  Τουρισμού, στα γραφεία της Σχολής. 
 

Στην επιτροπή παραβρέθηκαν τα μέλη   

1. Πετάκος Κυριάκος Διευθυντής ΑΣΤΕΡ, ως Πρόεδρος 

2. Κασέρης Εμμανουήλ, Μόνιμος Καθηγητής ΑΣΤΕΡ, ως μέλος 

3. Κάτρη Βασιλεία, Διοικητική υπάλληλος ΑΣΤΕΡ.  
 

Η κα. Κάτρη αντικατέστησε τον  κ. Κοτίνη Γεώργιο, ο οποίος σύμφωνα με βεβαίωση που απέστειλε  ήταν 

ασθενής. 
 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν ως Γραμματέας η κα. Ξεπαπαδάκη Στέλλα και ως αναπληρωτής  ο κ. 

Γεωργαλλής Στυλιανός. 
 

Αφού ελέγχθηκαν οι αιτήσεις των υποψηφίων που υπεβλήθησαν, όπως και τα δικαιολογητικά τους, σύμφωνα 

με την υπ΄ αριθμ. 12368/04/08/2020 προκήρυξη, συντάχθηκαν Πίνακες Μοριοδότησης και Κατάταξης 

Επιστημονικών, Εργαστηριακών Καθηγητών και Καθηγητών Ξένων Γλωσσών, καθώς και Πίνακας 

αποκλεισθέντων, οι οποίοι επισυνάπτονται και αποστέλλονται στο Υπουργείο Τουρισμού για επικύρωση.  
 

Κατά  τη διάρκεια του  ελέγχου των αιτήσεων, ο κ. Κασέρης απορρίπτει όλες τις αιτήσεις των υποψηφίων 

που υπεβλήθησαν, καθώς «σύμφωνα με το κεφάλαιο ΣΤ παρ. 2 της προκήρυξης, κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα 

να υποβάλει αίτηση για μία ΑΣΤΕ και για ένα μόνο μάθημα» οπότε  θα έπρεπε οι υποψήφιοι να αναφέρουν το 

μάθημα για το οποίο  υπέβαλαν αίτηση.  

Τα λοιπά μέλη της επιτροπής, θεωρούν έγκυρες όλες τις αιτήσεις, αρχικά διότι δεν υπάρχει χώρος 

καταγραφής συγκεκριμένου μαθήματος που θα επιθυμούσε κάποιος να αναλάβει, στο εγκεκριμένο έντυπο 

Αίτησης – Υπεύθυνης δήλωσης υποψηφίου, αντιθέτως υπάρχει πεδίο καταγραφής συγκεκριμένης ειδικότητας 

που επιθυμεί ο υποψήφιος να προσληφθεί, η οποία ειδικότητα θα πρέπει να αναγράφεται ακριβώς όπως 

αναφέρεται στην προκήρυξη,  όπως επίσης το γεγονός, πως οι Καθηγητές προσλαμβάνονται και 

αναλαμβάνουν, πέραν του ενός μαθήματος, σύμφωνα με το πρόγραμμα σπουδών και την ειδικότητά τους, 

οπότε αν επέλεγαν μόνο ένα μάθημα, δεν θα μπορούσε να εφαρμοστεί το Πρόγραμμα μαθημάτων, στα 

χειμερινά και εαρινά εξάμηνα σπουδών. Ο κ. Κασέρης επεσήμανε επίσης, ότι οι αιτήσεις που παρελήφθησαν 

από ταχυδρομείο, ανοίχθηκαν πριν τη συνεδρίαση της επιτροπής, για να καταχωρηθεί σε αυτές αριθμός 

πρωτοκόλλου. 
 

Μετά τα ανωτέρω έληξε η συνεδρίαση.- 

 

 

   ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ           Οι Γραμματείς        Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 

   Ο Διευθυντής       1. Πετάκος Κυριάκος 

         

        2. Κασέρης Εμμανουήλ 

Κυριάκος Πετάκος       Ξεπαπαδάκη Στυλιανή  
 

        3. Κάτρη Βασιλεία 

               Γεωργαλλής Στυλιανός     

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4

+5+6+7+8

+9]

1 ΚΥΡΙΚΟΥ  ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2006 3 6 4 14 40 4 50 5 126 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΜΟΣΧΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ MIXAHΛ 1994 4 14 10 33 61 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΥ ΜΑΓΙΟΥΛΑ ΠΑΥΛΟΣ 2002 3 14 30 5 52 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

4 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΣΑΒΒΑΣ 2012 0

5 ΣΟΥΛΗΣ  ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1986 4 28 32

6 ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΙ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΟΙ ΣΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ ΤΙΤΛΟΙ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΕΝ ΣΥΝΟΔΕΥΟΝΤΑΙ ΑΠΌ 

ΠΡΑΞΗΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗΣ ΔΟΑΤΑΠ ΠΕΡΙ 

ΙΣΟΤΙΜΙΑΣ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗΣ ΚΛΙΜΑΚΑΣ ΜΕ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ ΤΩΝ ΗΜΕΔΑΠΩΝ 

ΤΙΤΛΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΠ 

12368/4-8-2020,  ΑΔΑ: ΨΛ9Η465ΧΘΟ-4ΦΜ

7 ΜΥΛΩΙΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΠ 12368/4-8-2020,  ΑΔΑ: 

ΨΛ9Η465ΧΘΟ-4ΦΜ

8 ΧΑΤΖΗΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ 

ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΥΤΉ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΠ 

12368/4-8-2020,  ΑΔΑ: ΨΛ9Η465ΧΘΟ-4ΦΜ

     Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ                                                                                  ΘΕΣΕΙΣ: Τρεις (3)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟ

Σ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΔΕΥΤΕ

ΡΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓ

ΩΓΙΚΩΝ 

ΔΙΔΑΚΤ

ΟΡΙΚΟΣ

/ΜΕΤΑ

ΔΙΔΑΚΤ

ΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙ

ΕΡΕ

ΥΝΗ

ΤΙΚΗ

ΕΠΑΓ

ΓΕΛΜ

ΑΤΙΚ

ΣΥΓΓΡ

ΑΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΜΟΡΙΩ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+

4+5+6+

1 ΜΠΕΝΤΣΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2010 3 4 10 40 50 5 112 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2009 4 14 40 10 5 73 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 ΣΤΕΡΓΕΝΑΚΗ  ΣΕΒΑΣΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 2003 3 10 8 45 5 71 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

4 ΚΟΛΙΑΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1999 4 14 28 46 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

5 ΔΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1997 4 14 5 23

6 ΔΟΝΤΑ ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ2009 3 14 5 22

7 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ2014 3 14 17

8 ΣΟΦΙΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 2013 3 4 10 5 22  

9 ΣΕΚΛΕΙΖΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ2010 14 14

# ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ2003 8 8

# ΜΕΡΜΗΓΚΟΥΣΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ2010 3 3

# ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΟΣ 2020 3 3

ΚΑΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΠ 12368/4-8-2020,  

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

     Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ                                                                                                                              ΘΕΣΕΙΣ: Τέσσερις (4)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η

Ν
ΙΑ

 

Κ
Τ

Η
Σ

Η
Σ

 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4

+5+6+7+8

+9]

1 ΤΖΙΩΡΑΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 14 40 4 50 5 113 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

1 ΚΑΡΑΪΣΑΡΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1993 6 4 14 40 50 5 119 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

ΜΠΟΝΙΑΤΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΠ 12368/4-8-2020,  

ΑΔΑ: ΨΛ9Η465ΧΘΟ-4ΦΜ

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

     Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ  ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ                                                                                                                                 ΘΕΣΕΙΣ:  Δύο (2)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 
 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4

+5+6+7+8

+9]

1 ΜΠΟΛΚΑΣ  ΝΙΚΗΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2008 4 21 24 50 5 104 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΒΟΛΟΝΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 2003 3 4 21 50 5 83 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 2011 3 14 50 5 72

4 ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2014 3 4 14 5 26

5 ΧΑΜΟΥΖΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2003 3 6 10 10 10 39

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

     Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΓΝΩΣΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ                                                                                                                                ΘΕΣΕΙΣ: Δύο (2)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 
 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4

+5+6+7+8

+9]

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2009 14 24 38 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΜΠΟΤΣΑΡΗ   ΑΙΓΛΗ ΜΙΧΑΗΛ 2003 3 24 27 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 ΠΑΣΣΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ 2017 3 2 5 10

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

     Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2.ΚΑΣΕΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ -  ΑΓΓΛΙΚΩΝ                                                                                                                        ΘΕΣΕΙΣ: Δύο (2)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4

+5+6+7+8

+9]

1 ΚΟΤΤΑΡΑ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2008 6 10 32 25 5 78 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2009 3 14 5 22 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

     Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ - ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ                                                                                                                  ΘΕΣΕΙΣ: Δύο (2)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4

+5+6+7+8

+9]

1 ΣΤΑΘΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2019 10 10 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΡΡΙΚΟΣ 2020 3 6 9

3 ΓΙΑΝΝΙΟΥ  ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2000 10 8 5 23

4 ΜΑΡΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2002 14 4 18

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

     Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2.ΚΑΣΕΡΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:     ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ - ΓΑΛΛΙΚΩΝ                                                                                                                              ΘΕΣΕΙΣ: Μία (1)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4

+5+6+7+8

+9]

1 ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2012 3 8 6 17 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1993 0

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

      Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΜΑΓΕΙΡΙΚΗ                                                                                            ΘΕΣΕΙΣ: Μία (1) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4

+5+6+7+8

+9]

1 ΣΑΛΤΟΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 1986 3 6 4 14 24 4 5 60 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

2 ΑΝΤΩΝΑΡΑ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ 2003 4 32 10 5 51 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

3 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ  ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ2006 3 4 14 20 5 5 51 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ 

4 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1984 3 4 40 47

5 ΚΟΣΚΙΝΙΑΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1984 12 12

6 ΜΑΝΤΙΚΟΥ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1994 4 28 5 37

7 ΔΕΛΚΟΥ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1998 4 16 5 25

ΒΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΟΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ 

ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ ΣΠΟΥΔΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΗΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΑΠ 12368/4-8-2020,  

ΑΔΑ: ΨΛ9Η465ΧΘΟ-4ΦΜ

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

      Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:   ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΑ                                                                                                ΘΕΣΕΙΣ: Τρεις (3) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

[1+2+3+4

+5+6+7+8

+9]

1 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2011 3 14 30 5 52 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2007 3 14 8 5 30 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 ΑΤΣΙΚΝΟΥΔΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 2012 3 3

4 ΑΛΜΠΑΝΤΗ  ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2011 4 14 16 10 44

5 ΓΕΩΡΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2011 4 14 2 5 25

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

     Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ                                                                                                                             ΘΕΣΕΙΣ: Δύο (2)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 

Π
Τ

Υ
Χ

ΙΟ
Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ -

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΕΥΤΕΡ

Ο 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΤΡΙΤΟΒΑ

ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΠΤΥΧΙΟ 

ΠΑΙΔΑΓΩ

ΓΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩ

Ν

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ/Μ

ΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α

ΕΡΕΥΝ

ΗΤΙΚΗ

ΕΠΑΓΓ

ΕΛΜΑΤ

ΙΚΗ

ΣΥΓΓΡΑ

ΦΙΚΟ 

ΕΡΓΟ

ΞΕΝΕΣ 

ΓΛΩΣΣΕΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
[1+2+3+4+5

+6+7+8+9]

1 ΦΤΑΚΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2009 3 4 40 5 52 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

2 ΚΑΒΟΥΚΛΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1987 4 10 8 12 5 39 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

3 ΜΠΑΡΟΥΤΑ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1998 3 4 12 8 5 32 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 2005 3 6 4 8 5 26 ΕΠΙΛΕΓΕΤΑΙ

5 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 1999 4 8 12 24

6 ΤΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2002 4 8 12

7 ΟΤΟΥΣΠΙΡ ΜΕΛΤΕΜ ΜΕΜΕΤ 2007 3 3

8 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1996 0

                                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

   Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΓΕΩΡΓΑΛΛΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ FRONT OFFICE                                                                                       ΘΕΣΕΙΣ: Τέσσερις (4)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

Η
Μ

Ε
Ρ

Ο
Μ

Η
Ν

ΙΑ
 Κ

Τ
Η

Σ
Η

Σ
 Π

Τ
Υ

Χ
ΙΟ

Υ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΗ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΜΕ ΕΛΛΙΠΗ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ/ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΑΟΡΙΣΤΟΥ/ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ) ΣΤΟ ΔΗΜΟΣΙΟ, ΝΠΔΔ, κλπ 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ



   
  

             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΣΤΕ ΡΟΔΟΥ

1 ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Η ειδικότητα που αιτείται δεν συμπεριλαμβάνεται στη προκήρυξη 

ΑΠ 12368/4-8-2020,  ΑΔΑ: ΨΛ9Η465ΧΘΟ-4ΦΜ.

2 ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Στην αίτηση-υπεύθυνη δήλωση για την συμμετοχή του στην 

διαδικασία πρόσληψης,  δεν αναφέρει  την ειδικότητα που 

επιθυμεί.

3 ΓΚΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ -

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Απέστειλε  αίτηση με λοιπά δικαιολογητικά πριν από την έναρξη 

της διαδικασίας 

4 ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Στην αίτηση-υπεύθυνη δήλωση για την συμμετοχή της στην 

διαδικασία πρόσληψης,  δεν αναφέρει  την ειδικότητα που 

επιθυμεί.

          Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                                    Η  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

1. ΠΕΤΑΚΟΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2. ΚΑΣΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΞΕΠΑΠΑΔΑΚΗ  ΣΤΕΛΛΑ

3. ΚΑΤΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2020-2021                                                                                                            

(Σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 12368/4-8-2020  Προκήρυξη)  ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΟΙ ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ/ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ                                                                                                 

(Αιτία αποκλεισμού)

     
 

ΑΔΑ: ΩΡ5Ρ465ΧΘΟ-ΙΒΕ


		2020-10-19T19:47:38+0300
	Athens




